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CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO INFANTIL-JUNIOR-ABSOLUTO
 Gijon, 23 - 25/1/2026

Prueba 37 Fem., 100m Libre Abs.
25/01/2026 - 12:08 Resultados
Puntos: AQUA 2025

Clas. AN Tiempo Pts inf jun abs 50m 100m

Infantil Femenino

1. ZORNOZA QUIROS Clara 11 R.G.C. Covadonga 1:01.51 594 19,00 - 13,00 30.00 31.51
2. VAN DER SANDEN CUESTA S. 11 R.G.C. Covadonga 1:01.90 582 16,00 - 11,00 30.24 31.66
3. GURBINDO MUÑIZ Daniela 12 R.G.C. Covadonga 1:04.02 526 14,00 - - 31.12 32.90
4. GONZALEZ PEREZ Angela 12 C.N. Santa Olaya 1:04.04 526 13,00 - 5,00 31.17 32.87
5. PEREZ JIMENEZ Carlota 12 C.N.Ciudad De Oviedo 1:04.20 522 12,00 - 4,00 30.68 33.52
6. FIGAREDO SANCHEZ Cecilia 12 C.N.Ciudad De Oviedo 1:04.83 507 11,00 - - 30.82 34.01
7. FERNANDEZ SUAREZ Celia 12 C.N. Santa Olaya 1:05.01 503 10,00 - - 31.28 33.73
8. GARCIA FERNANDEZ Daniela 11 C.N. Santa Olaya 1:05.55 490 9,00 - - 31.57 33.98
9. RUBIO ALVAREZ Claudia 11 C.N. Aviles 1:06.52 469 8,00 - - 32.29 34.23

10. IGLESIAS FANJUL Marina 11 C.N. Aviles 1:06.75 464 7,00 - - 32.96 33.79
11. MONTERO VALLEJO Alicia 12 R.G.C. Covadonga 1:06.90 461 - - - 32.33 34.57
12. SILVA DIAZ Irene 12 C.N. Cuencas Mineras 1:07.57 448 6,00 - - 32.58 34.99
13. GARCIA MOSQUEIRA Claudia 12 C.N. Santa Olaya 1:08.09 437 - - - 32.58 35.51
14. ALCON RODRIGUEZ Mercedes 11 C.N.Ciudad De Oviedo 1:08.33 433 5,00 - - 32.77 35.56
15. CARMONA SANCHEZ Lucia 12 C.N. Santa Olaya 1:08.61 428 - - - 33.08 35.53
16. FERNANDEZ BARRERO Carmen 12 C.N.Ciudad De Oviedo 1:08.79 424 - - - 33.52 35.27
17. ALCON RODRIGUEZ Ruth 11 C.N.Ciudad De Oviedo 1:08.94 421 - - - 33.80 35.14
18. GONZALEZ SOLAGUREN Iratxe 12 E.N. Corvera 1:08.98 421 4,00 - 1,00 33.46 35.52

RODRIGUEZ GONZALEZ Jimena 11 R.G.C. Covadonga 1:08.98 421 - - - 33.37 35.61
20. CABO RAMOS Marina 12 C.N. Santa Olaya 1:09.55 410 - - - 33.31 36.24
21. FERNANDEZ GARCIA Lujan 12 C.N. Lugones 1:13.92 342 3,00 - - 35.11 38.81

DSQ ALTUNA ARCELUS Janis 12 C.N. Izarraitz - - -
DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA

Junior Femenino

1. FINCA CARRILES Sofia 10 C.N. Santa Olaya 1:01.45 595 - 19,00 14,00 29.23 32.22
2. ORMAZABAL PELAEZ Laura 09 C.N. Cuencas Mineras 1:02.27 572 - 16,00 10,00 29.86 32.41
3. MAYOR ARNE Celia 08 C.N. Aviles 1:02.90 555 - 14,00 9,00 30.44 32.46
4. ESPINA GUTIERREZ Lucia 08 C.N. Cuencas Mineras 1:03.11 550 - 13,00 8,00 30.35 32.76
5. GIL RODIL Sara 08 C.N.Ciudad De Oviedo 1:03.72 534 - 12,00 7,00 30.79 32.93
6. FERNANDEZ MIGUELEZ Claudia 10 R.G.C. Covadonga 1:03.74 533 - 11,00 6,00 30.63 33.11
7. PUENTE VILLAR Carla 09 R.G.C. Covadonga 1:03.90 529 - 10,00 - 31.08 32.82
8. CIMADEVILLA GONZALEZ Lucia 09 C.N. Aviles 1:04.42 517 - 9,00 3,00 31.05 33.37
9. ALVAREZ COSTA Lucia 08 C.N. Cuencas Mineras 1:04.53 514 - 8,00 - 31.04 33.49

10. TITO CANO Ana Belen 09 C.N. Aviles 1:04.87 506 - 7,00 2,00 31.72 33.15
11. FERNANDEZ GONZALEZ Irene 09 C.N. Santa Olaya 1:05.57 490 - 6,00 - 30.92 34.65
12. TOYOS GOMEZ Lucia 10 R.G.C. Covadonga 1:06.36 473 - 5,00 - 31.98 34.38
13. EGUIGUREN FERNANDEZ-GALA S. 10 R.G.C. Covadonga 1:07.29 453 - - - 32.48 34.81
14. RODRIGUEZ MARTIN Paula 10 E.N. Corvera 1:09.04 420 - 4,00 - 33.97 35.07

Abs.

1. RODRIGUEZ RENDON Paula 07 C.N. Santa Olaya 58.25 699 - - 19,00 29.30 28.95
2. SAN MARTIN IGLESIAS Carlota 07 C.N. Cuencas Mineras 58.35 695 - - 16,00 28.33 30.02
3. FINCA CARRILES Sofia 10 C.N. Santa Olaya 1:01.45 595 - 19,00 14,00 29.23 32.22
4. ZORNOZA QUIROS Clara 11 R.G.C. Covadonga 1:01.51 594 19,00 - 13,00 30.00 31.51
5. LLANO CAMBLOR Estibaliz 07 C.N.Ciudad De Oviedo 1:01.80 585 - - 12,00 29.67 32.13
6. VAN DER SANDEN CUESTA S. 11 R.G.C. Covadonga 1:01.90 582 16,00 - 11,00 30.24 31.66
7. ORMAZABAL PELAEZ Laura 09 C.N. Cuencas Mineras 1:02.27 572 - 16,00 10,00 29.86 32.41
8. MAYOR ARNE Celia 08 C.N. Aviles 1:02.90 555 - 14,00 9,00 30.44 32.46
9. ESPINA GUTIERREZ Lucia 08 C.N. Cuencas Mineras 1:03.11 550 - 13,00 8,00 30.35 32.76

10. GIL RODIL Sara 08 C.N.Ciudad De Oviedo 1:03.72 534 - 12,00 7,00 30.79 32.93
11. FERNANDEZ MIGUELEZ Claudia 10 R.G.C. Covadonga 1:03.74 533 - 11,00 6,00 30.63 33.11
12. PUENTE VILLAR Carla 09 R.G.C. Covadonga 1:03.90 529 - 10,00 - 31.08 32.82
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Prueba 37, Fem., 100m Libre, Abs.

Clas. AN Tiempo Pts inf jun abs 50m 100m

13. GURBINDO MUÑIZ Daniela 12 R.G.C. Covadonga 1:04.02 526 14,00 - - 31.12 32.90
14. GONZALEZ PEREZ Angela 12 C.N. Santa Olaya 1:04.04 526 13,00 - 5,00 31.17 32.87
15. PEREZ JIMENEZ Carlota 12 C.N.Ciudad De Oviedo 1:04.20 522 12,00 - 4,00 30.68 33.52
16. CIMADEVILLA GONZALEZ Lucia 09 C.N. Aviles 1:04.42 517 - 9,00 3,00 31.05 33.37
17. ALVAREZ COSTA Lucia 08 C.N. Cuencas Mineras 1:04.53 514 - 8,00 - 31.04 33.49
18. FIGAREDO SANCHEZ Cecilia 12 C.N.Ciudad De Oviedo 1:04.83 507 11,00 - - 30.82 34.01
19. TITO CANO Ana Belen 09 C.N. Aviles 1:04.87 506 - 7,00 2,00 31.72 33.15
20. FERNANDEZ SUAREZ Celia 12 C.N. Santa Olaya 1:05.01 503 10,00 - - 31.28 33.73
21. GARCIA FERNANDEZ Daniela 11 C.N. Santa Olaya 1:05.55 490 9,00 - - 31.57 33.98
22. FERNANDEZ GONZALEZ Irene 09 C.N. Santa Olaya 1:05.57 490 - 6,00 - 30.92 34.65
23. TOYOS GOMEZ Lucia 10 R.G.C. Covadonga 1:06.36 473 - 5,00 - 31.98 34.38
24. RUBIO ALVAREZ Claudia 11 C.N. Aviles 1:06.52 469 8,00 - - 32.29 34.23
25. IGLESIAS FANJUL Marina 11 C.N. Aviles 1:06.75 464 7,00 - - 32.96 33.79
26. MONTERO VALLEJO Alicia 12 R.G.C. Covadonga 1:06.90 461 - - - 32.33 34.57
27. EGUIGUREN FERNANDEZ-GALA S. 10 R.G.C. Covadonga 1:07.29 453 - - - 32.48 34.81
28. SILVA DIAZ Irene 12 C.N. Cuencas Mineras 1:07.57 448 6,00 - - 32.58 34.99
29. GARCIA MOSQUEIRA Claudia 12 C.N. Santa Olaya 1:08.09 437 - - - 32.58 35.51
30. ALCON RODRIGUEZ Mercedes 11 C.N.Ciudad De Oviedo 1:08.33 433 5,00 - - 32.77 35.56
31. CARMONA SANCHEZ Lucia 12 C.N. Santa Olaya 1:08.61 428 - - - 33.08 35.53
32. FERNANDEZ BARRERO Carmen 12 C.N.Ciudad De Oviedo 1:08.79 424 - - - 33.52 35.27
33. ALCON RODRIGUEZ Ruth 11 C.N.Ciudad De Oviedo 1:08.94 421 - - - 33.80 35.14
34. GONZALEZ SOLAGUREN Iratxe 12 E.N. Corvera 1:08.98 421 4,00 - 1,00 33.46 35.52

RODRIGUEZ GONZALEZ Jimena 11 R.G.C. Covadonga 1:08.98 421 - - - 33.37 35.61
36. RODRIGUEZ MARTIN Paula 10 E.N. Corvera 1:09.04 420 - 4,00 - 33.97 35.07
37. CABO RAMOS Marina 12 C.N. Santa Olaya 1:09.55 410 - - - 33.31 36.24
38. FERNANDEZ GARCIA Lujan 12 C.N. Lugones 1:13.92 342 3,00 - - 35.11 38.81

DSQ ALTUNA ARCELUS Janis 12 C.N. Izarraitz - - -
DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA

Baja PARGA LOPEZ Olaya 07 C.N.Ciudad De Oviedo - - -

EXH ETXEBERRIA ARANO Uxue 04 C.N. Izarraitz 1:03.14 549 - - - 30.29 32.85


